Contratação de empresa para aquisição de Refrigeradores para 
atender a Rede Municipal de Educação de interesse da Secretaria Municipal de 
Educação de Chapadinha/MA.FUNDAMENTAÇÃO: art. 75, inciso II, da Lei nº 
14.133 de Abril de 2021 e suas posteriores alterações. VALOR TOTAL: R$ 
45.840,00(quarenta e cinco mil oitocentos e quarenta reais).DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 

02.12.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

12.361.0002.2034.0000 MANUTENÇÃO e FUNCIONAMENTO DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

12.361.0013.2113.0000 MANUTENÇÃO DO SALÁRIO EDUCAÇÃO - QSE 

02.12.04 FUNDO MUNIC. DESENVOLV. EDUCAÇÃO